CASINO DE JUEGOS COYHAIQUE S.A.

ESTADOS FINANCIEROS

ESTADO DE RESULTADO POR FUNCION.

Tipo de Moneda
Tipo de estad:
Expresion en Cifras

Cadigo
SCJ
Titulo
30010
30020
30030

30040

30050

30060
30070
30080
30090
30100
30110
30120

30130

3014(
30150

30160

30170
3018(

30190
30200
30210
30220
30230
30210
Titulo

Titulo

30240

30250

30260
Titulo

30270

30280
3029(

Pesos Chilenos
Estadt de resultad: por funcior
Miles de pesos.

ESTADO DE RESULTADO POR FUNCION.

Ganancia (Pérdida)
Ingresos de actividades ordinarias
Costo de ventas
Ganancia Bruta
Ganancias que surgen de la baja en cuentas desfitiancieros
medidos al costo amortizado
Pérdidas que surgen de la baja en cuentas desfitiancieros
medidos al costo amortizado
Otros Ingresos por funcién
Costos de Distribucién
Gastos de Administracion
Otros Gastos por funcion
Otras ganancias (pérdidas)
Ingresos financieros
Costos Financieros
Participacion en las ganancias (pérdidas) de ataxianegocios
conjuntos que se contabilicen utilizando el métoe da
participacion
Diferencia: de cambic
Resultados por Unidades de Reajuste
Ganancias (pérdidas) que surgen de la diferentie ehvalor
libro anterior y el valor justo de activos finaroie reclasificados
medidos a valor razonable
Ganancia (Pérdida) antes de Impuesto
Gast( por Impuestca las Ganancia
Ganancia (pérdida) procedente de operactamgmuadas
Ganancia (pérdida) procedente de operacthsesntinuadas
Ganancia (Pérdida)
Ganancia (pérdida), atribuible a los propiegade la controladora
Ganancia (pérdida), atribuible a participaegono controladoras
Ganancia (Pérdida)
Ganancias por Accion
Ganancia por accion basica
Ganancia (pérdida) por accién béasica en opees continuadas
Ganancia (pérdidas) por accién basica en operacione
discontinuadas
Ganancia (pérdida) por accién basica
Ganancias por accion diluidas
Ganancias (pérdida) diluida por accién procedeetepgraciones
continuada

Ganancias (pérdida) diluida por accion procedeteesperaciones

discontinuadas
Ganancia (pérdida diluida por accior

Razén Social:

Rut:

Cadigo Sociedad Operadora:

Nota

21
22

32

22

31

1€

24

24

24

24

Las Notas adjuntas nimeros 1 a 33 forman partgraltde estos estados financieros.

Razén Social: Casino de Juegos
Coyhaique S.A
Rut: 99.599.01-5

31-12-2014  31-12-2013
M$ M$
3.000.7 2.608.611
(2.455.125)  (2.348.258)
545582 260.353
0 0
0 0
82.932 80.373
0 0
(785.162) (769.717)
(10.106) (71.049)
0 0
1.560 1.434
(56.029) (106.305)
0 0
(9.734 4.36
@061  (16.622)
0 0
(2911.56 (617.168)
99.37: 137.32
(172.196)  (479.846)
0 0
(172.196) (479.846)
(172.196)  (479.846)
0 0
(172.196) (479.846)
(0,0052) (0,0146)
0 0
(0)0052 (0,0146)
0 0

01-10-2014
31-12-2014
M$

758.791
(656.347)
102.444

0

0

20.548
0
(236.438)
(4.271)
0
956
(8.627)

0

(6.961
(14.006)

0

(146.355)
39.43;
(106.923)
0
(106.923)
(106.923)
0
(106.923)

(0,0033)
0

(0,0033)
0

0

Cédigo Sociedad Operadora: 16

01-10-2013
31-12-2013
M$

609.224
(601.117)
8.107

0

0

20.278
0
(217.526)
(17.454)
0
335
(45.577)

0

2.45(
(7.176)

0

(256.563)
54.10:
(202.462)

0
(202.462)
(202.462)

0
(202.462)

(0,0062)
0
(0,0062)



